
OBJEDNÁVKA
Číslo objednávky: 2/OF/2024 

Datum: 25.09.2024

OBJEDNATEL DODAVATEL

Město Žďár nad Sázavou UnitX s.r.o.
Žižkova 227/1 Italská 2581/67
591 01 Žďár nad Sázavou 120 00, Praha 2
IČ: 00295841, DIČ: CZ00295841 IČ: 07850646, DIČ CZ07850646

Kontaktní osoba: Ing. Tomáš Vlček 
Tel.: 724 376 767 
e-mail: tomas.vcek@zdarns.cz

1. Specifikace zboží/služeb:
Dle cenové nabídky v příloze objednávky

2. Termín a místo dodání: 10.10.2024, Žďár nad Sázavou

3. Cena (bez DPH. vč. DPH):
Podle nabídky dodavatele: 1 500 Kč/h bez DPH, 1 815 Kč/h s DPH 
Dodavatel je plátcem DPH 
Předpokládaný počet hodin: max. 133

4. Místo a datum splatnosti cen v. způsob fakturace:
Fakturace dle schváleného výkazu práce. Splatnost faktury do 14 dnů po doručení faktury 
objednateli. Výkaz práce bude přílohou faktury.

5. Zvláštní požadavky (záruka, vvše penále aood.):

Ve Zďáru nad Sázavou

Dne: dle el. podpisu 
Podpis objednatele:

Martina
Hostomská

Digitálně podepsal 
Martina Hostomská 
Datum: 2024.09.30
niSTasraroo’...

JUDr. Martina Hostomská, 
tajemnice města

V Praze

Dne: dle el. podpisu 
Podpis dodavatele:

Martin Digitálně 
podepsal Martin 
Havlík...................

|_| -i\/| 2024.09.27
I Q V I 1l\jednán :22 +02'00'

íng. Dántóle^ll 
Vlček

Djgitáíně podepsal- 
aniel Vlček 

JeJns^um: 2024.09.27 
1 1:03:53 -f-02'00'



I
UNITO

Služby v oblasti konzultací a technického dohledu
nad realizací dodávek

NABÍDKA

X q lw [ flvlulr %



UNIT4>

1. Kontakt

Společnost UnitX s.r.o.

Zastoupena Martin Havlík / Daniel Vlček, jednatel

Email

Telefon
1

Sídlo Italská 2581/67, 120 00, Praha 2

IČO 07850646

2



U N IT ♦>

2. Úvod

Nabídka je vytvářena pro poptávku odběratele Žďár nad Sázavou na podporu implementace nových ICT řešení, 
pořizovaných v rámci veřejné zakázky.

Jedná se o pořízení nových SW Ekonomicko-agendový IS a systém elektronické spisové služby (eSSL), které budou 
tvořit klíčové centrální systémy úřadu Žďár nad Sázavou. Na základě zasmluvnění budou ze strany dodavatele 
poskytovány konzultace a kontrola dodávek na vyžádání.

3



U N IT ♦>

3. Předmět nabídky

Předmětem nabídky poskytování služeb v oblasti konzultací, technického dohledu a podpoře odběratele při 
implementaci nových ICT řešení spisové služby, ekonomicko-agendového IS, případně dalších SW.

Technický dohled při dodání díla

Služby technického dohledu jsou poskytované při dodávce díla. Tyto konzultační služby jsou sumárně uváděny 
jako technický dozor za odběratele při dodání díla dodavatelem. Součástí technického dohledu jsou následující 
služby.

Kontrola nastavení realizace projektu dodání ICT díla od dodavatele

Metodická a technická doporučení odběrateli v rámci analytické fáze projektu při jednání 
s dodavatelem, vč. vytváření datového obsahu

Kontrola dodávaného z pohledu souladu se smlouvou a zadávací dokumentací 

Připomínkování dokumentace dodavatele, mj. analytické dokumentace 

Dohled nad plněním harmonogramu dodavatelem 

Kontrola plnění architektonických doporučení eGovernmentu 

Konzultační služby

Konzultační služby jsou obdobného charakteru jako služby technického dohledu, jsou však poskytovány nad 
rámec výše uvedeného rámce a jedná se o konzultace dle aktuální potřeby odběratele ve vztahu k pořizovaným 
ICT dílům.

Všechny služby jsou poskytovány na vyžádání odběratele a hrazené na základě hodinové sazby.

4



U N IT ♦>

4. Využívané metody

V rámci řízení projektů je námi standardně využíváno přístupů metodik Prince2 a IPMA. V případě projektů 
s krátkým termínem dokončení je přistupováno k agilním metodám řízení projektů.

V oblasti ICT je využíváno principů doporučovaných jak metodikami řízení ICT, např. ITIL, tak metodickými 
doporučeními odboru hlavního architekta eGovermentu, vč. dodržování základních principů při dodávkách 
IS/ICT, jejich technologické neutralitě, kompletnosti dodané dokumentace, souladu s principy Digitálního Česka 
a architektury systémů a služeb eGovermentu.

V oblasti veřejných zakázek čerpá UnitX ze zkušeností sjiž realizovanými ICT zakázkami, které odběratelům 
administroval. Mnohé byly z dotačních programů, tedy se zvýšenými požadavky na dokumentování.

5



U N IT ♦>

5. Součinnost odběratele

V rámci zakázky bude zapotřebí součinnost odběratele, který je zadavatelem veřejné zakázky, realizátorem 
výběrového řízení a odběratelem dodávaného vítězného řešení. Tyto statutární role musí být ponechány 
odběrateli, expertní ICT konzultace jsou poskytovány jako podpora odběratele při rozhodování nebo dohledu 
dodání.

Potřebná součinnost odběratele:

Zasílání zadání požadované součinnosti a potřebných informací v předstihu 
Předávání potřebné dokumentace od dodavatele
Přizvání k účasti na schůzkách v případě, že si odběratel přeje přítomnost konzultanta 
Konzultace postupu a preferencí odběratele
Upozornění na rizika, vzniklá na straně odběratele v průběhu realizace 
Předávání informací od dodavatele 
Předávání připomínek/upozornění dodavateli

6



U N IT ♦>

6. Harmonogram

Technický dohled při dodání díla a konzultace odběrateli

Služby jsou poskytovány průběžně na vyžádání po dobu realizace dodání díla a jsou omezeny pouze objemem 
poptávaných služeb.

7



U N IT ♦>

7. Cenová nabídka

Služby budou poskytovány na základě smluvené hodinové sazby s měsíčním vykazováním a fakturací. Hodinová 
sazba je jednotná pro všechny skupiny služeb.

Alokace smlouvy: 133 člh

Cena za člh: 1 500Kč bez DPH, 1 815 Kč s DPH

Cena za celkové čerpání služeb: 199 500 Kč bez DPH, 241 395 Kč s DPH

V případě vyčerpání služeb před ukončením realizace projektu souhlasí UnitX s dodatkováním smlouvy a 
navýšením alokace smlouvy za smluvenou jednotkovou sazbu.

8



U N IT ♦>

8. Další poskytované služby

UnitX s.r.o. je technologická společnost specializující se na automatizaci a nalezení nejlepšího ICT řešení pro 
cílového klienta. Primárně poskytuje služby ve veřejném sektoru.

Kromě odborných konzultací, projektového managementu dodává rovněž vlastní řešení nebo poskytuje nasazení 
dodávek třetích stran. UnitX dodává mimo jiné řešení:

• Automatické písemné komunikace (chatbot)
• Robotické automatizace procesů (RPA)
• Webové portály
• Služby ICT konzultace, projektového managmentu a ICT strategii

Kromě ICT služeb a konzultací se specializuje na řízení organizací veřejné správy, a to včetně zavádění systému 
řízení kvality, nastavení procesního řízení a personálních auditů.

Ve vztahu k této zakázce jsou relevantní komplementární služby zavádění systému řízení kvality, které 
realizujeme až do přípravy na certifikaci dle ISO 9001 a spolupracujeme s odběrateli rovněž v rámci procesu 
certifikace. Další relevantní službou je zavádění SW typu RPA, které automatizují procesy ve formě robotizace, 
tedy nahrazením částí kroků HR kapacit robotem, který je provede rychle, bezchybně a bez nutnosti asistence.

9



U N IT ♦>

9. Závěrečná ujednání

Tento dokument obsahuje myšlenky, koncepty, know-how a metodiky společnosti UnitX s.r.o., které tvoří 
obchodní tajemství společnosti UnitX s.r.o. ve smyslu ustanovení § 504 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
v platném znění.

Informace obsažené v tomto dokumentu jsou proto důvěrné a jsou určeny pouze pro vnitřní potřebu příjemce 
této nabídky.

Jakékoli jiné použití, zejména pak poskytnutí v nabídce obsažených informací jiným třetím osobám, jejich 
zveřejnění nebo využití třetími stranami či pro potřebu subjektu mimo skupinu příjemce nabídky může mít 
důsledky v souladu s příslušnými právními předpisy (trestní odpovědnost nevyjímaje) a je proto možné pouze s 
předchozím písemným souhlasem společnosti UnitX s.r.o.

10


